EDITAL Nº 054/2022

SEGUNDA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA (030/2022) DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

  A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora, do Processo Seletivo para

contratação temporária de Professores, no uso de suas atribuições legais,

     TORNAR PÚBLICO:

  A Seguinda RETIFICAÇÃO ao edital 030/2022, conforme segue:

 2 – CRONOGRAMA: Este Processo Seletivo será composto das seguintes fases:

INSCRIÇÕES Das 8h30 do dia 03 de fevereiro de 2022 às 17h
do dia 18 de fevereiro de 2022

IMPRESSÃO DO COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO  Imediato

PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS No endereço www.chopinzinho.pr.gov.br, no
link destinado ao PSS, na data provável de 21 de
fevereiro de 2022

RECURSOS QUANTO ÀS INCRIÇÕES Até 02 (dois) dias úteis após a publicação dos
inscritos

CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE
TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO

No endereço www.chopinzinho.pr.gov.br, no
link destinado ao PSS, na data provável de 25 de
fevereiro de 2022

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

No endereço www.chopinzinho.pr.gov.br, no
link destinado ao PSS, na data provável de 28 de
fevereiro de 2022

RECURSOS QUANTO À PONTUAÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Até 02 (dois) dias úteis após a publicação da
pontuação e classificação provisória

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL No endereço www.chopinzinho.pr.gov.br, no
link destinado ao PSS, na data provável de 03 de
março de 2022

RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO FINAL Até 02 (dois) dias úteis após a publicação da
classificação final

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL No endereço www.chopinzinho.pr.gov.br, no
link destinado ao PSS, na data provável de 08 de
março de 2022

5.3.4 O tempo de serviço concomitante será computado apenas uma vez.

Mantêm-se em vigor as demais determinações editalías e publicações complementares.
CHOPINZINHO, PR, 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

Alesandra Venazzi Basso
Presidente

http://www.chopinzinho.pr.gov.br/
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/